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PROTOKÓŁ NR 172 / 2005
posiedzenia

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego
z dnia  03 listopada 2005    roku,

które odbyło się w Starostwie Powiatowym  w Wągrowcu .
Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godzinie 9.00 zakończono o

godzinie 13.00

W posiedzeniu uczestniczyli:

1. Józef Sulikowski                  - Starosta Wągrowiecki
2. Michał Piechocki                 - Wicestarosta
3. Tomasz Kranc                     - Członek Zarządu Powiatu
4. Tadeusz Synoracki              - Członek Zarządu  Powiatu
5. Andrzej Wieczorek             - Członek Zarządu Powiatu

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli :

6. Danuta Królczyk                   -  Skarbnik Powiatu
7. Andrzej Sebastyański            - Sekretarz Powiatu
8. Mirosław Kaczmarczyk        -  p.o. Kierownika Wydziału Oświaty
9. Radosław Kubisz                  -  Rzecznik prasowy
10. Mariola Substyk                    -  protokolantka

Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego:

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i
przyjęcie porządku obrad.

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia  Zarządu z dnia 27 października
2005 r.

3. Informacja Starosty i Wicestarosty  o działaniach między
posiedzeniami Zarządu.

4. Informacja o projektach regulaminów wynagradzania nauczycieli na
2006 rok.

5. Rozpatrzenie pisma K.R. Tuczyńskich o przyznanie subwencji
oświatowej dla Policealnego Studium „ Szkoleniowiec” w Skokach.

6. Rozpatrzenie pisma Komendanta Komendy Powiatowej Policji w
Wągrowcu o pomoc finansową i uwzględnienie w przyszłorocznym
budżecie wydatków na Program profilaktyczny związany z
problematyką zagrożeń i uzależnień.
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7. Rozpatrzenie wniosków o przyznanie Nagrody Herbu Powiatu
Wągrowieckiego.

8. Ustalenie wysokości  nagród dla dyrektorów i  kierowników
jednostek organizacyjnych powiatu z okazji Narodowego Święta
Niepodległości.

9. Informacja o projekcie budżetu powiatu na 2006 rok.
10. Informacja o zawiadomieniu Wojewody Wielkopolskiego o

zakończeniu postępowania wyjaśniającego w sprawie zespołu
pałacowo-dworskiego w Srebrnej Górze oraz koncepcja działań
zarządu  w zakresie funkcjonowania DPS.

11. Informacja o współpracy z samorządami gminnymi w zakresie
wspólnej budowy i remontów chodników przy drogach
powiatowych.

12. Informacja o trzecim przetargu na budowę wjazdu na parking przy
Starostwie.

13. Rozpatrzenie wniosków Komisji Stałych Rady Powiatu.
14. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu.
15. Uwagi i wnioski.

Ad 1

Odczytano porządek Zarządu bez zgłaszania uwag.

Ad 2

Przyjęto protokół posiedzenia Zarządu z dnia 27 października  2005 roku.

Ad 3

Starosta uczestniczył w :
- uroczystym otwarciu Komisariatu Policji w Skokach,
- spotkaniu z przedstawicielami Związków Zawodowych Specjalnego

Ośrodka Szkolno Wychowawczego w Wągrowcu,
- analizie budżetów jednostek oświatowych. Starosta  stwierdził, że

należy przejrzeć regulaminy świadczeń socjalnych  w jednostkach.

Wicestarosta uczestniczył w:
- analizie budżetów jednostek oświatowych,
- posiedzeniu sesji Rady Miasta Wągrowca,
- spotkaniu ze Związkami Zawodowymi w sprawie  regulaminów

wynagradzania nauczycieli i regulaminów dodatków
mieszkaniowych  na 2006 rok,
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- uroczystych obchodach 60-lecia Miejskiej Biblioteki Publicznej w
Wągrowcu,

- przyjęciu delegacji z Ukrainy,
- spotkaniu  z przedstawicielami Stowarzyszenia „ Komunikacja”,
- interwencji w Bursie Szkolnej nr 1 w Wągrowcu.

Ad 4

Zarząd Powiatu zapoznał się z projektami regulaminów wynagradzania
nauczycieli na 2006 rok, które przedstawił Mirosław Kaczmarczyk - p.o.
Kierownika Wydziału Oświaty.  Pan Kaczmarczyk poinformował, że po
spotkaniu  ze Związkami Zawodowymi, naniesiono do projektów poprawki
zaproponowane przez Związki. Zarząd po zapoznaniu się ze   zmianami,
proponuje obniżyć  dodatki mieszkaniowe natomiast podwyższyć  dodatki
motywacyjne. Projekty będą  podstawą do  dalszej dyskusji ze Związkami
Zawodowymi,. po czym ponownie trafią pod obrady Zarządu.
Projekty stanowią załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Ad 5

Mirosław Kaczmarczyk - p.o. Kierownika Wydziału Oświaty przedstawił
pismo K.R Tuczyńskich o przyznanie subwencji oświatowej dla
Policealnego Studium” Szkoleniowiec” w Skokach.  . p. Kaczmarczyk
poinformował , że składanie wniosków o przyznanie dotacji na dany rok
szkolny upływa z dniem 30  września każdego roku.  Pismo p. Tuczyńskich
o dotacje dla Policealnego Studium  „Szkoleniowiec” wpłynęło po
ustawowym terminie w związku z tym  dotacji  w roku  2005  szkoła nie
może  otrzymać, natomiast można przyznać dotacje na 2006 rok.  Zarząd
Powiatu pozytywnie rozpatrzył  powyższe pismo przyznając dotacje na rok
2006.
Pismo stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Ad 6

Pismo  Komendanta Komendy Powiatowej Policji w Wągrowcu o pomoc
finansową i uwzględnienie w przyszłorocznym budżecie wydatków na
Program profilaktyczny związany z problematyką zagrożeń i uzależnień
będzie rozpatrzone przy określaniu  budżetu danego Wydziału. Powyższe
pismo przedstawił Mirosław Kaczmarczyk — p.o. Kierownika Wydziału
Oświaty. Stanowi ono załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.
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Ad 7

Radosław Kubisz – Rzecznik prasowy  przedstawił  wnioski Dyrektora
Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Wągrowcu o
przyznanie Nagrody Herbu Powiatu Wągrowieckiego. Zarząd po
zapoznaniu i wniosków , przyznał Nagrodę Herbu Powiatu
Wągrowieckiego dla Ośrodka Szkolno Wychowawczego w Wągrowcu.
Wnioski stanowią załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Ad 8

Zarząd Powiatu ustalił  i przyznał   nagrody,  dla dyrektorów i
kierowników jednostek organizacyjnych powiatu z Okazji Dnia
Niepodległości Narodowej  dla :
Konrada Babiaczyka  -  2000 zł,
Beaty Korpowskiej  -  1260 zł,
Wacława  Ptaka      -   1400 zł,
Leszka Dalke   –   1280 zł,
Elżbiety  Rożnowskiej -  1500 zł.

Ad 9

Zarząd  Powiatu  omawiał projekt budżetu na 2006 rok, który referowała
Danuta Królczyk –  Skarbnik Powiatu. Pani Skarbnik poinformowała o
przyjętych wnioskach do projektu budżetu  oraz o brakujących środkach na
realizację wszystkich zadań.  Zdaniem Zarządu  należy szukać
oszczędności w tych działach w których jest to niezbędne.

Ad 10

Józef Sulikowski – Starosta Wągrowiecki  przedstawił informację o piśmie
Wojewody Wielkopolskiego o zakończeniu postępowania wyjaśniającego
w sprawie zespołu pałacowo-dworskiego w Srebrnej Górze . Pismo
stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Zarząd pracował nad koncepcją  działań funkcjonowania DPS.
Zarząd podtrzymuje stanowiska wypracowane wcześniej ;
-ogłoszenie konkursu na prowadzenie DPS przez organizacje pozarządowe,
- budowa nowego obiektu,
- dostosowanie do standardów istniejącego DPS.
Ponieważ nie zostały uregulowane prawa własności obecnego DPS,  trudno
jest podjąć jednoznaczną decyzję  , czy  dostosować  DPS do   standardów.
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Budowa nowego obiektu  jest uzależniona od  posiadanych środków
finansowych .  Zostanie ogłoszony  ponownie konkurs na prowadzenie
DPS.
Analiza kosztów  stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Ad 11

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją o współpracy z samorządami
gminnymi w zakresie wspólnej budowy i remontów chodników przy
drogach powiatowych. Informację przedstawił Michał Piechocki –
Wicestarosta. Pisma z poszczególnych gmin powiatu wągrowieckiego
stanowią załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Ad 12

Andrzej Sebastyański - Sekretarz  Powiatu przedstawił informację o
trzecim przetargu na budowę wjazdu na parking przy Starostwie. Był to już
III przetarg na to zadanie.   Po ogłoszeniu przetargu ,  wpłynęła  tylko
1 oferta . Oferta  ta przekroczyła wartość kosztorysową o 3100 zł.
Od godz. 12.00  Zarząd obradował w 4-osobowym składzie. Nieobecny
T.Synoracki.

Ad 13

Mariola Substyk - inspektor w Biurze Rady przedstawiła wnioski Komisji
Stałych Rady Powiatu.

Komisja Bezpieczeństwa i Komunikacji zawnioskowała o ustalenie, które
oznakowanie na parkingu przy obwodnicy na osiedlu Wschód wzdłuż
pasażu sklepów jest obowiązujące ( oznakowanie poziome czy pionowe) .
Zarząd  wniosek kieruje do Wojewódzkiego Wielkopolskiego Zarządu
Dróg w Poznaniu celem udzielenia stosownej informacji.

Komisja Finansów , Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu
wnioskuje , aby Zarząd , skarbnik mają czuwać nad zabezpieczeniem
spłaty kredytu.
Powyższy wniosek  Zarząd przyjął do wiadomości. Zabezpieczenie spłaty
kredytów  zostało zaplanowane w projekcie budżetu powiatu na 2006rok.

Ad 14

Następne posiedzenie Zarządu ustalono na  10 listopada    2005r. o godz.
9.00.
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Ad 15

Andrzej Wieczorek   poprosił o informacje dotyczącą wypłaconych
stypendiów uczniowskich  i studenckich w powiecie.
Wicestarosta Michał Piechocki  wyjaśnił, że II ratę  stypendiów
uczniowskich  za 5 miesięcy   dopiero otrzymamy, natomiast 10% za 2004
rok  pozostaje  do  realizacji   na stypendia  studenckie .

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem   Funduszu Rozwoju i Promocji
Województwa Wielkopolskiego S.A w Poznaniu  w sprawie zwołania
Nadzwyczajnego Zgromadzenia Akcjonariuszy w sprawie zmian  Statutu.
Po rozpoznaniu powyższych zagadnień zawartych w piśmie i o podjętych
krokach , Zarząd  zostanie poinformowany.
Pismo przedstawił Józef Sulikowski - Starosta Wągrowiecki. Stanowi ono
załącznik nr 8 do niniejszego  protokołu.

Zgodnie z porządkiem obrad na tym posiedzenie Zarządu zakończono.

 Protokolantka
         ______________
       / Mariola  Substyk /

                                                                       Starosta  Wągrowiecki
                                                        ________________________________
                                                                          / Józef Sulikowski /

                                                                             Wicestarosta

                                                        ________________________________
                                                                        / Michał Piechocki  /

    Tomasz Kranc                     _______________

    Tadeusz Synoracki             _______________

   Andrzej Wieczorek              _______________

 


